
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Páskovací strojky ocelovou páskou 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ruční páskovací strojky ocelovou páskou 
 

Páskovací strojky jsou určeny pro zajištění zboží při přepravě a manipulaci. Zboží je spáskováno 
ocelovou páskou 16 – 32 mm širokou a spoj je zajištěn ocelovou sponou. Tyto páskovací strojky jsou 
kombinací pneumatického utahováku a kleští v jednom. Pohon utahováku i kleští je pneumatický a 
jejich výkon je dostatečně vysoký na to, aby spolehlivě vázací ocelovou pásku dotáhl a současně i 
spojil proražením pásky i spony současně.  
 
 
KZ-16  
  
Tento pneumatický páskovací strojek je speciálně navržen pro páskování zboží s kulatým nebo 
zaobleným povrchem. Vhodný pro páskování svitků plechů a drátů, páskování trubek a ocelových tyčí. 
KZ-16 má velmi malou základnu a proto je vhodný i pro páskování malých předmětů ocelovou páskou. 
 
 
Doporučujeme používat na pracovišti s manipulačním ramenem, zavěšený na pérovém závěsu. 
  
Technické údaje: 
Síla utažení  ≥ 4.9 kN  
Pevnost spoje  ≥ 6.3 kN 
Rychlost napínání 5.5 m/min 
Ocelová páska  šířka 16 a 19mm 

tloušťka 0,38 - 0,8 mm 
Tlak vzduchu  0.42 - 0,6 MPa 
Hmotnost  5 kg 
 
 
 
KZ-32 
 
Tento pneumatický páskovací strojek je speciálně navržen pro páskování zboží v těžkých průmyslových 
podmínkách a to zboží s kulatým nebo zaobleným povrchem větších rozměrů a hmotností. Vhodný pro 
páskování svitků plechů a drátů, páskování trubek a ocelových tyčí.  
 
Jedná se o stroj velice odolný a spolehlivý. KZ-32 je určen pro stacionární pracoviště, kde strojek visí 
na manipulačním rameni a je vyvažován balancérem. Zavádění pásky je jednoduché, vzhledem 
k pneumatickému ovládání přítlaku a uvolnění tažného kola. 
 
Technické údaje: 
Síla utažení  ≥ 9,8 kN  
Pevnost spoje  ≥ 18 kN 
Rychlost napínání 4,2 m/min 
Ocelová páska  šířka 32 mm 

tloušťka 0,8 - 1,2 mm 
Tlak vzduchu  0.42 - 0,6 MPa 
Hmotnost  14 kg 
 
 
K těmto ručním strojkům nabízíme různá příslušenství pro usnadnění práce při páskování. Jsou to odvíječe pásky, 
které zabraňují nežádoucímu rozpadávání návinu pásky s cívky, pérové závěsy a další.  
 

Příslušenství  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Cyklopack, spol. s r.o.    telefon:  +420 558340230-3    e-mail:  info@cyklopack.cz    www.cyklopack.cz    www.strapack.cz    www.smb.cz 


